

SRL Atribut POS

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local

Valoarea de deviz 87 105,33 Lei

Valoarea de deviz 87 105,33 Lei						
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,2500	57,66	72,075
2.	7123010010200	Betonist	h-om	6,9000	57,66	397,854
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	6,0000	57,66	345,960
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	24,6750	57,66	1 422,760
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	57,66	40,362
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	8,4000	57,66	484,344
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	5,0000	57,66	288,300
8.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4500	57,66	83,607
9.	7212030022700	Sudor	h-om	1,6000	57,66	92,256
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	35,9000	57,66	2 069,994
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	137,2000	57,66	7 910,952
12.	7422010060100	Timplar	h-om	59,1000	57,66	3 407,706
13.	8113020070100	Sondor	h-om	6,0000	57,66	345,960
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,0500	57,66	2 193,963
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8875	57,66	108,833
		Total manopera				19 264,92

Materiale:

Materiale:						
1.	1212121212121	apa	m3	6,6975	12,50	83,719
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	260,00	6,240
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0258	260,00	6,708
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1860	3 200,00	595,200
5.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,5000	27,30	40,950
6.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	5,7500	34,00	195,500
7.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1760	22,80	4,013
8.	2462106110602	Natriu fluor	kg	2,2500	32,00	72,000
9.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1,3125	38,00	49,875
10.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	65,4712	1,00	65,471
11.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	2,6250	31,00	81,375
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5641	1,76	23,873
13.	2663102100000	Beton	m3	2,0807	1 160,00	2 413,612
14.	2670112202900	Планки 50*30мм	m	23,1000	11,30	261,030
15.	2670112204050	Вагонка	m2	26,9587	110,00	2 965,457
16.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	29,6125	10,00	296,125
17.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	13,1250	9,00	118,125

